
NYHET

REF. OPO58627

870 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i Lissabon, Portugal
Portugal »  Lissabon »  2500-667

4
Sovrum  

3
Badrum  

433m²
Planlösning  

1.650m²
Totalyta

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:porto@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Ny villa med 4 sovrum, under uppbyggnad, med en byggd
yta på 433m2, med pool belägen på en tomt på 1650m2,
belägen i den traditionella byn Mouraria i São Martinho
do Porto

Ny villa med 4 sovrum, med 433.00m2 byggd, med utomhuspool, belägen på en tomt
på 1650.00m2 i den lugna och traditionella byn Mouraria, bara några minuter från
bukten São Martinho do Porto, i en lantlig miljö. Solid, högkvalitativ konstruktion som
uppfyller och överträffar alla isolerings- och antiseismiska standarder.

Huset är privilegierat av sin inställning och upphöjda läge på marken, vilket tillåter
total avskildhet när du njuter av poolen.

Den viktiga staden Caldas da Rainha ligger 10 minuter bort och Lissabon ligger en
timme bort.

lucasfox.se/go/opo58627

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Rullstolar, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nybyggd, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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